
2020 年 4 月 16 日 

各位 

株式会社プリンスホテル 

苗場スキー場 

かぐらスキー場 

六日町 八海山スキー場 

 

緊急事態宣言を受けての営業休止のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

「新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法（新型インフルエンザ等対策特別措置

法）に基づく緊急事態宣言」の発令と新潟県からの「感染防止対策」を受けて、お客さまならび

に従業員やご家族そして地域社会の安全・安心を第一に考え、新潟エリアの各施設の営業を下記

のとおり休業させていただくことにいたしましたのでご案内申しあげます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

一刻も早くコロナウイルスが終息し、皆さまが安心して楽しんで頂ける環境となることを 

切に願っております。 

事態の鎮静化と、皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。 

 

記 

 

【休業対象の施設】 

苗場スキー場 

 ・苗場ドラゴンドラ新緑営業  

2020 年 4 月 25 日（土）～5 月 31 日（日）のまでの観光営業を中止 

 

かぐらスキー場 

 ・スキー場営業  

2020 年 4 月 19 日（日）にてスキー営業終了 

    ※早割券・シーズン券の対応につきましては後日、自社 Web サイトにて 

ご案内させていただきます。 

 

六日町 八海山スキー場 

・八海山ロープウェー観光営業  

   2020 年 4 月 25 日（土）より当面の間、観光営業を休止 

 

以 上 


